
 

 

UCHWAŁA Nr XXXIV/463/2013 

RADY MIASTA LEGIONOWO 

z dnia 28 sierpnia 2013 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu użytkowania Hali Widowiskowo-Sportowej ARENA LEGIONOWO 

przy ul. B.Chrobrego 50B w Legionowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się „Regulamin użytkowania Hali Widowiskowo-Sportowej ARENA LEGIONOWO” przy 

ul. B.Chrobrego 50 B w Legionowie w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legionowo. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  

 Przewodniczący Rady: 

Janusz Klejment 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 września 2013 r.

Poz. 9488



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9488



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9488


		2013-09-02T11:28:25+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




